Бланк предприятия

(только для предприятий)

	Директору ФГАУ ДПО «ЦП САП»

С.М. Чупракову

Заявка на обучение
Прошу Вас включить в учебную группу по программе дополнительного профессионального образования «Курсов повышения квалификации (переподготовка инженерно-технического персонала на самолет ТВС-2МС, модифицированный самолет Ан-2 с турбовинтовым двигателем ТРЕ331-12 и воздушным флюгерно-реверсивным винтом HC-B5MP-5CL/LM11692NK»
на «___»__________202__ г.* следующих авиационных специалистов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Специальность
	Вариант 1 ИТП по ПиД
Имеющие допуск на техническое обслуживание ВС Ан-2
	Вариант 2 ИТП по ПиД
Имеющие допуск на техническое обслуживание других типов ВС, кроме самолета  Ан-2
	Вариант 1 ИТП по АиРЭО

Имеющие допуск на техническое обслуживание ВС Ан-2
	Вариант 1 ИТП по АиРЭО

Имеющие допуск на техническое обслуживание других типов ВС, кроме самолета  Ан-2

	46 ак.час
(8 уч. дн)
	66 ак.час
(12 уч. дн)
	46 ак.час
(8 уч. дн)
	66 ак.час
(12 уч. дн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

«+»  - требуется данный модуль
Оплату гарантирую.

Руководитель

                                                                          И.О. Фамилия
*- указать конкретную дату или желаемый период обучения